
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 559 ■ podatelna@kr-zlinsky.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 9.3.2023 

 

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 9.3.2023 Vaši žádost  
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Požadované informace se týkají stavby „Rychlostní silnice R49, stavba 4901 Hulín-
Fryšták“, přičemž konkrétně jste ve své žádosti žádal poskytnout tyto dokumenty (pro lepší orientaci doplnil 
odvolací orgán u jednotlivých požadovaných dokumentů jejich pořadové číslo): 

1. rozhodnutí č. j. KUZL 81630/2021 ze dne 19.11.2021 
2. znění závazného stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru životního prostředí  

a zemědělství, č. j. KUZL 11325/2023 ze dne 30.01.2023 
3. znění závazného stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru životního prostředí  

a zemědělství, č. j. KUZL 11331/2023 ze dne 30.01.2023 
4. rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, č. j. KUZL 

81630/2021 ze dne 19.11.2021 
5. rozhodnutí o povolení výjimky č. j KUZL 62108/2021 ze dne 19.10.2021 
6. písemnost č. j. KUZL 73191/2021 ze dne 19.10.2021 
7. Krajský úřad písemnost č. j. KUZL 5227/2022 ze dne 20.01.2022 vyrozumění 
8. písemnost krajského úřadu č. j. KUZL 80288/2021 ze dne 16.11.2021 
9. KÚ OŽPZ vyjádření č. j. KUZL 25591/2022 ze dne 24.03.2022 
10. písemnost č. j. KUZL 35434/2022 ze dne 02.05.2022 
11. oznámení o zahájení řízení č. j. KUZL 45696/2021 ze dne 08.07.2021 
12. Krajský úřad skutečně písemnost č. j. KUZL 21474/2021 ze dne 30.03.2021 
13. sdělení č. j. KUZL 32731/2021 ze dne 16.06.2021 
14. vyjádření KÚ OŽPZ (tentokrát oddělení právní a ochrany přírody) krajského úřadu č. j. KUZL 

62108/2021 ze dne 19.10.2021 
15. odvolání proti rozhodnutí KÚ OŽPZ č. j. KUZL 38973/2013 ze dne 18.06.2013 
16. odvolání proti rozhodnutí KÚ OŽPZ č. j. KUZL 46784/2016 ze dne 28.11.2016 
17. rozhodnutí KÚ OŽPZ č. j. KUZL 63861/2015 ze dne 24.05.2015, ve znění opravného rozhodnutí  

č. j. KUZL 38628/2016 ze dne 01.06.2016 
18. odvolání proti rozhodnutí KÚ OŽPZ č. j. KUZL 46784/2016 ze dne 28.11.2016 
19. písemnosti příslušného orgánu ochrany přírody k povolování výjimek (k rozhodování o žádostech  

o povolení výjimek) – KÚ OŽPZ č. j. KUZL 21474/2021 ze dne 30.03.2021 a č. j. KUZL 62108/2021 
ze dne 19.10.2021 

20. stanovisko č. j. KUZL 11331/2023 ze dne 30.01.2023 
21. sdělení KÚ OŽPZ, č. j. KUZL 77297/2016 ze dne 09.12.2016 
22. rozhodnutí KÚ OŽPZ č. j. KUZL 38973/2013 ze dne 18.06.2013 
23. rozhodnutí KÚ OŽPZ č. j. KUZL 38973/2013 ze dne 18.06.2013 
24. vyjádření KÚ OŽPZ č. j. KUZL 62108/2021 ze dne 19.10.2021 

 

K jednotlivým dotazům Vaší žádosti uvádí krajský úřad následující:  



 

 

Co se týká dotazů uvedených pod body 16. a 18. jedná se o duplicitní požadavek, stejně tak je duplicita  
u bodů 3. a 20., bodů 22. a 23., bodů 5., 14. a 24. a bodů 1. a 4. Dotaz pod bodem 19. se pak obsahově 
kryje s dotazy pod body 5. a 12. 

V příloze tohoto sdělení Vám krajský úřad zasílá informace k bodům 8., 13., 17. a 20. této žádosti. Co se 
týká zbývajících bodů žádosti (tj. bodů 1. až 7., 9. až 12., 14. až 16., 18. až 20. a 22. až 24.), povinný subjekt 
žádost v uvedené části odmítá, přičemž o tom vydává samostatné rozhodnutí.    

 


